6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 2019- СЕННОЙ ОКРУГ

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

===========================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д. 89 тел./факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ № 9

05 марта 2022 года

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Сенной округ

В связи с окончанием срока полномочий избирательной комиссии муниципального

образования Сенной округ,

Руководствуясь ст.ст. 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ст.ст. 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

с учетом предложений Санкт-Петербургской избирательной комиссии и политических партий

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципального округа Сенной округ:

Р Е Ш И Л:

Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Сенной округ в

составе:

Бадина Ольга Владимировна, субъект выдвижения: Санкт-Петербургское Региональное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Бережная Ирина Леонидовна, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская избирательная

комиссия;

Боярская Надежда Владимировна, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская

избирательная комиссия;

Горский Александр Сергеевич, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская

избирательная комиссия;

Евтушенко Татьяна Алексеевна, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская

избирательная комиссия;

Козловская Галина Владимировна, субъект выдвижения: Санкт-Петербургская

избирательная комиссия;

Культиасова Галина Михайловна, субъект выдвижения: Региональное отделение

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ».

Розов Николай Валерьевич, субъект выдвижения: Адмиралтейское местное (районное)

отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в

течение 5 дней.

3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Сенной округ».

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя Муниципального совета А.А. Астахову.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального совета  А.А. Астахова